
 

ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛСИТА ЗА СЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ 

СКОПЈЕ 4 Училиште Ученик Ментор Одделение поени Пласман 
Аеродром  ООУ „Александар Македонски“ Ведран Петровски Михајло Христов 7 58 не продолжува 
Аеродром  ООУ „Лазо Ангеловски“ Лука Анастасов Јулијана Макисмовска 7 53,2 не продолжува 
Аеродром  ООУ „Александар Македонски“ Благоја Дујовски Михајло Христов 7 45,75 не продолжува 
Сопиште ООУ „Драга Стојановска“ Бојана Петрова Зоран Ристески 7 45 не продолжува 

       

СКОПЈЕ 3 Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Дејана Настовска Билјана Јосимовска 7 70,35 продолжува 
Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Џана Дрпљанин Валентина Фидановска 7 15 не продолжува 

       

СКОПЈЕ 2 Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Георгиев-Беровски“ Дамјан Милески Сунчица Милошевска Стојановиќ 7 88,75 1 место 
Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Дамјан Михајловиќ Сузана Јакимовска 7 66,45 не продолжува 
Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Георгиев-Беровски“ Андреј  Ристески Дејан Спасовски 7 40,7 не продолжува 

       

СКОПЈЕ 1 Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Бисера Дрндар  Анета Чаковска 7 85,2 1 место 
Центар ООУ „Кочо Рацин“ Фросина Марковска  Марина Гроздановска 7 77,3 не продолжува 
Центар ООУ „11 Октомври“ Софија Василевска  Звонко Димовски 7 50,5 не продолжува 
Центар ООУ „11 Октомври“ Марко Стојановиќ Звонко Димовски 7 40,7 не продолжува 
Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Ангела Ѓорѓиевска Јована Димовска 7 32,45 не продолжува 

       
Битолски регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Стефан Стефановски Даниела Ристова 7 77,65 продолжува 
Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Михаил Кајтез Даниела Ристова 7 70,9 не продолжува 
Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Димитар Дарковски Даниела Ристова 7 68,15 не продолжува 

       

Беровски регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Ања Даневска Горан Димитровски 7 94 1 место 
Берово ООУ „Никола Петров-Русински" Каролина  Зора Буровска 7 87,5 2 место 

       



Велешки регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Илија Ѓорѓиев  Коста Шупевски 7 93,2 1 место 
Чашка  ООУ „Петар Поп Арсов“ Петар Анастовски  Наташа Велјановска Ристовска 7 71,5 не продолжува 
Чашка  ООУ „Панко Брашнаров“ Ангела Колодезни Коста Шупевски 7 61,5 не продолжува 

       

Гостиварски регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Гостивар ООУ „ЕДИНСТВО - БИРЛИК - БАШКИМИ“ Матеј Илиоски Кристина Ѓорѓевска 7 95 1 место 

       

Кумановски регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Мила Богдановиќ Сузана Николиќ 7 88,5 1 место 
Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Мартина Трајковска Сузана Николиќ 7 83,4 ne продолжува 
Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Нина Милошевска Валентина Келешова 7 78,5 не продолжува 
Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Лора Николовска Валентина Келешова 7 69,85 не продолжува 
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Меги Насковска Соња Костадиновска 7 64,77 не продолжува 
Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Леона Зафировска Јагода Бојковска 7 53,05 не продолжува 
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Андреа Серафимовиќ Соња Костадиновска 7 51,6 не продолжува 
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Миа Јовановска  Соња Костадиновска 7 50,4 не продолжува 
Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Петар Јовановски Валентина Келешова 7 46,95 не продолжува 
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Марко Стојмановски  Данијела Антевска 7 36,6 не продолжува 
Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Александра Марковска  Јагода Бојковска 7 28,95 не продолжува 
Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Јана Симоновска  Јагода Бојковска 7 27,95 не продолжува 

       
Кочанско-Винички 
регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Виница ООУ „Гоце Делчев“ Филип Ристов Марија Трајчевска 7 39,4 не продолжува 

       

Охридски регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Охрид ООУ „Христо Узунов“ Дамјан Николоски  Хилда Георгиевска 7 91 1 место 

        
Струмичко-
Радовишки регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонка Атанасова Блажо Јанев 7 54,5 не продолжува 

 
 
 

    
  



Прилепски регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Галина Гешоска Зоран Николов 7 88 1 место 
Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Матеја Бардакоска Зоран Николов 7 86 2 место 
Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ Бојан Мацов  Кристина Тодоровска 7 86 2 место 

       

Штипски регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Давор Јорданов Маријана Строиманова 7 70,5 продолжува 
Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Андреј Славевски Маријана Строиманова 7 69,5 не продолжува 
Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Александар Тошев Маријана Строиманова 7 64 не продолжува 

       

Тиквешки регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Јован Данеилов  Снежана Ристовска 7 71,55 продолжува 

       

Тетовски регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   

Тетово ООУ „Братство-Миѓени“ Лена Јосифоска Елица 
Склифовск Елица Склифовска 7 57,95 не продолжува 

Тетово ООУ „Братство-Миѓени“ Дарија Костовска Елица Склифовска 7 48,6 не продолжува 
Тетово Shfk „Permarimi“ Arbes Nuredini  Ajshe Fetai 7 37,8 не продолжува 

       

Кичевски регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Кичево SHFK „Gjergj Kastrioti Skenderbeu“ Lorik Kadriu  ENVER ZIBERI 7 57,5 не продолжува 

       

Дебарски регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Центар Жупа  ООУ „Мустафа Ќемал Ататурк  Фатима Исовска  Селим Мерсимовски 7 96 1 место 

 


